

Note: (1) Control Agent initial here: if low bid is acceptable. (2) Attach memo stating why low bid is not acceptable (3) Return your recommendation to Purchasing

Purchasing Agent: Mr. Alfredo Holquin		Box No.:	Phone Number: (575) 882-6901
Bid Number: 14-15-33	Advertising Date: June 3, 2015	Opening Date: June 23, 2015	Time: 2:00 PM
Description: Custodial Supplies			Results Sent:
Purchasing Agent:		Witness:	

GISD BID #14-15-33 CUSTODIAL SUPPLIES PAGE 1

Item	Description	Qty	SPECTRUM PAPER		BRADY INDUSTRIES		LAUN-DRY			SWMD		EXPRESS OFFICE PRODUCTS	
			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	5%	Total	Unit Price	Total	Unit Pric	Total
1	Disinfectant Cleaner-"MSDS#RR-L4) 1 Gall.	1200	5.35	6,420.00	5.54	6,648.00	NB	#VALUE!	#VALUE!	5.58	6,696.00	NB	#VALUE!
2	Non-Acid Toliet Bowl Cleaner-"Crew" Quart	3264	1.47	4,798.08	1.70	5,548.80	NB	#VALUE!	#VALUE!	1.48	4,830.72	NB	#VALUE!
3	Cream Cleaner-Betco Best Bet, No Substitute	720	2.16	1,555.20	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
4	Gum Remover	1200	1.64	1,968.00	4.36	5,232.00	4.60	0.23	4.37	2.49	2,988.00	2.70	3,240.00
5	Lemon Oil	160	16.00	2,560.00	4.15	664.00	NB	#VALUE!	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
6	Liquid Hand Soap "DEB" Splash Pink Pearl	650	4.00	2,600.00	3.36	2,184.00	NB	#VALUE!	#VALUE!	4.03	2,619.50	NB	#VALUE!
7	Foam Soap-Symetry	1560	6.61	10,311.60	6.45	10,062.00	42.93	2.15	40.78	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
8	Graffiti Remover	500	3.67	1,835.00	4.62	2,310.00	4.39	0.22	4.17	5.33	2,665.00	4.22	2,110.00
9	Vomit Absorb	288	4.64	1,336.32	3.95	1,137.60	2.74	0.14	2.60	4.50	1,296.00	NB	#VALUE!
10	Sanitouch Hands Free Roll Towel Dispenser	50	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	#VALUE!	46.00	2,300.00	NB	#VALUE!
11	Jumbo Roll Single Toliet Paper Dispenser	50	8.85	442.50	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	#VALUE!	13.30	665.00	NB	#VALUE!
12	Jumbo Roll Twin Toliet Paper Dispenser	75	14.75	1,106.25	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	#VALUE!	20.30	1,522.50	NB	#VALUE!
13	Cast Out-Oder Neutralizer	144	1.69	243.36	1.95	280.80	NB	#VALUE!	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
14	Parazyme Urinal Blocks (Sample Required)	144	6.85	986.40	53.89	7,760.16	NB	#VALUE!	#VALUE!	72.00	10,368.00	NB	#VALUE!
15	Urinal Screens-Fresh Air	491	0.65	319.15	0.50	245.50	1.42	0.07	1.35	7.34	3,603.94	0.69	338.79
16	Nuetral Cleaner,"Johnson's Orange Stride"	480	22.55	10,824.00	28.99	13,915.20	NB	#VALUE!	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
TOTAL PRICE													
TERMS													
DELIVERY													
FOB													
IN-STATE PREFERENCE NUMBER								L0961912784					
			36,719.15		72,034.46		33,681.04			4,982.00			

